quod uindictas eius. p[er] q[uo]s uindicta sunt; uicorub[us] & tentos & protezans. &
passure uimencos q[uo]s d[omi]n[us] in medio lapidum ignitoru[m] amululast[us]. p[er]
salus inuisibilis. & d[omi]n[us] dicitur d[omi]n[us] cu[m] d[omi]n[us] inuentat[ur] iniquitas
in te[m]p[or]e malitiae d[omi]n[us] cor[por]um suorum. & replentur in te[m]p[or]e
iniquitate. & p[er]cussit d[omi]n[us] uicore demonu[m]. & p[er] d[omi]n[us] b[ea]t[us] d[omi]n[us]
protezans. de medio lapidum ignitoru[m]. & euasit e[st] conu[er]tu[m] in d[omi]n[us]
cho[m]p[er]io. p[er] d[omi]n[us] d[omi]n[us] sapientia tua in d[omi]n[us] uicore uicore uicore.
Antefaciam regnu[m] d[omi]n[us]. ut uicore uicore in mul[t]itudine iniqui-
tatum tuarum. & iniquitate neq[ue]cia d[omi]n[us] tuas. pulluisti sanctifica-
tio neq[ue]tia. Produca[re] ergo ignis de medio tui. qui comedit te
& labore in cinerem supra terram. in conspectu omnium uidentium.
O mnes qui uidetis facite in gentibus. obstupescunt supra in uul[us] factus
& non estis in p[ro]p[ter]ium; & factus est sermo d[omi]n[us] ad medicens
filii hominis. pone faciem tuam contra sidonem. & propheta[rum] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
H accedit d[omi]n[us] d[omi]n[us]. ecce ego ad sidonem glorificabor in medio tui. &
sicut quia ego d[omi]n[us]. Cum scero in iudicia. & sanctificatus fuerit omnia
& in iudicia meis pestilencia & sanguine implere uisus. & corrumpit
in te[m]p[or]e in medio eius gladio percussu[m]. & sicut quia ego d[omi]n[us]. & non
erat ultra domus ista offendiculum amaritudinis. & spinas dolose
In ferens unq[ui]q[ue] percussu[m] eoru[m] qui aduersantur eis. & sicut quia
ego d[omi]n[us] d[omi]n[us]. quando congregero domum istam. de populis inq[ui]b[us] dicit
Sanctificabor in eis coram gentibus. & habitabunt in terra sua.
quam dedi seruo meo iacob. & habitabunt in ea securi. & acies
bunt domus plantabuntq[ue] uineas. & habitabunt confidenter.
Cum scero in omnibus qui aduersantur eis percussu[m]. & sicut quia
ego d[omi]n[us] d[omi]n[us] eoru[m]. in anno decimo. in decimo mense. undecima mensis
Taliter uerbu[m] d[omi]n[us] ad medicens filii hominis. pone faciem tuam
contra faraconem regem aegypti. & propheta[rum] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
uniusq[ui]s loquere & dicit haec d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]. ecce ego ad faraconem

rē aegypti draconem magne quicubas in medio fluminis tuorum & dices in eis
 fluminis ē. ego feci in eis sicut & ponā sicut in maxillis tuis & ad cla
 tinabo pisces fluminū tuorum sicut in tuis. & perahā te de medio
 fluminū tuorum. & universi pisces tuis quamvis tuis adherentur.
 & proiciāte in desertū. & omnes pisces fluminū tui; sup faciem
 terre cades non colligeris. neq; congregaveris. be fassiterra & uola
 tibus caele delecte ad deorandum. & scient omnes habitatores
 aegypti quia ego dī speo quod fusti baculus harundineus domusisit.
 Quando adprehenderunt te manu. & confraxeris. & lacer
 rasti omnem erum eorū. & inueneris; eis sup te comminutus es.
 & dissoluiti omnes steges eorū. Propterea haec dicit dñs dī; ecce ego
 adducā super te gladiū & interficiā de te hominem & uimentū.
 & in terra aegypti in deserto. & solitudine. & scient quia ego dñs.
 & quod dixerit fluminis tui ē. & ego feci. Idcirco ecce ego addu
 & ad luminaria daboque terrā aegypti in solitudine gladio dis
 sipatā a iurresines usq; ad terminos adthiopiae. non transit
 eam hominis neq; pumentū gradie darinea. & non habitabitur
 quadraginta annis. daboque terrā aegypti desertā in medio terra
 rū desertarū & uinitates eius in medio urbium subegiarū erunt
 desolate qua draginta annis. & dispergam aegyptios in nationes
 & uenclabo eos in terras quia haec dicit dñs dī; post finem quadra
 ginta annorū congregabo aegyptiū de populis quib; dispersi sunt.
 & reducā captiuitatem aegypti. & conlocabo eos in terra patria
 res in terra natiuitatis suae. & erunt ibi in regnum humile.
 in regna & seruaerunt humilia. & non leuabitur uera super
 nationes. & inuina eos ne impereat gentibus. neq; erunt uera
 domus nri. in confidentia docentis. Iniquitate in fuganti
 & sequentur eos. & scient quia ego dñs dī; & factū est in iuici
 lino. & primo anno in primo muna mensis factū est usq; bñ dñi